
令和４年６月２４日 

会員の皆様へ 

 

配当金支払通知書兼領収書の送付方法等の変更について 

 

 

東奥信用金庫では、東奥信用金庫ＳＤＧｓ宣言に基づくペーパーレス化への取組みの一環として、 

平成３年度の配当金支払通知書兼領収書を封書からはがき（圧着はがき）に変更いたしました。内

容等につきましては、下記のとおりです。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１. 送付型式 

  封筒での送付からはがき（圧着はがき）へ変更いたします。 

 

２. 内容等 

 ⑴ 配当金通知書兼領収書の内容は、昨年同様です。 

 ⑵ 昨年まで同封していた「業務のご報告」の中から、理事長挨拶、総代会決議のご通知、損

益計算書、剰余金処分、貸借対照表のみを掲載いたしました。 

   詳しい内容をお知りになりたい方は、ホームページの「ディスクロージャー」欄をご覧い

ただくようお願いいたします。 

   なお、ホームページへの掲示は７月末を予定しております。 

以 上 

 


